

Odběratel :**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

ASPERA elektro s.r.o.

Křižíkova 734/1
370 01 České Budějovice 1

FAX:

IČ : 07699085 DIČ : CZ07699085

Cena :
Dodací podmínky : 18.6.2021
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 4.6.2021

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Kabel AES 4x25	2 000,000	m	42,160	84 320,00	21	102 027,20
Kabel AYKY 4x35	300,000	m	53,970	16 191,00	21	19 591,11
Kabel AES 2x25	1 000,000	m	21,580	21 580,00	21	26 111,80
Kabel CYKY 5x4	600,000	m	46,200	27 720,00	21	33 541,20
Kabel TCEKFE 1P 1,0 D	1 800,000	m	14,630	26 334,00	21	31 864,14
Kabel CYKY 3 O x1,5 mm2	150,000	m	11,340	1 701,00	21	2 058,21
Kabel CYKY 3CX2,5 J	2 500,000	m	18,550	46 375,00	21	56 113,75
				224 221,00		271 307,41

Objednáno celkem CZK**271 307,00**

dle nabídky ze dne 3.6.2021

Vystavil: Ivo Křižák
Telefon: +420 737 269 121Schválil: ing. Kohut Jaromír
Podpis:

Razítko: